
 

eTwinning projekts “Parks pie manas skolas” 

 

Projekta mērķis: Skolas parka izpēte, iedzīvināšana virtuālajā vidē, izpratne 

par parka nozīmību veselīgas vides uzturēšanā. 

Visās projekta aktivitātēs piedalījās Daugavpils Saskaņas pamatskolas un 

Gulbenes sākumskolas skolēni. 

Daugavpils Saskaņas pamatskolā projektu realizēja mājturības un tehnoloģiju 

skolotāja Natālija Krivoguza ar savu audzināmo klasi. Viņi pirmo reizi piedalījās 

eTwinning projektā. Skolotājas Natālijas darbu projektā mentorēja vizuālās mākslas 

skolotāja Una Gura, IT jautājumos palīdzēja direktores vietniece izglītības jomā 

Aleksandra Vagele. 

Projekta laikā 7. klases skolēni fotografēja parku, veidoja stāstus, sūtīja 

partnerskolām. Izlasot stāstus par partnerskolas parku, skolēni iedomājās kā tas izskatās 

un zīmējumos attēloja tos. Vēlāk salīdzināja savus zīmējumus ar parka fotogrāfijām, 

novērtēja, cik precīzi izdevās attēlot parku pēc aprakstītā stāstos. Internetā tika 

izveidota virtuālā izstāde. Tika izveidota Actionbound spēle par Dubrovina parku 

Daugavpilī, Saskaņas pamatskolas skolēni nospēlēja spēli Dubrovina parkā, izmantojot 

aplikāciju Actionbound telefonos. 

Proejkta noslēgumā tika izveidota aptauja skolēniem, kas palīdzēja uzzināt 

skolēnu domas par ieguvumiem no mūsu projekta, izvērtēt un uzlabot darbu eTwinning 

projektos turpmākai darbībai. Skolēnu atsauksmes bija ļoti labas, visiem bērniem ļoti 

patika projekta aktivitātes, īpaši uzsvera kopīgās aktivitātes, kas vēl labāk saliedēja 

klasi. Projekts deva iespēju spēles formā paplašināt zināšanas par Latvijas parkiem, 

izraisīja tik lielu interesi, ka daži skolēni kopā ar savām ģimenēm aizbrauca ekskursijā 

uz partnerskolas parku. Pirmo reizi skolā tika izmantoti mūsdienīgie IT rīki – 

Actionboud. 



 

 









 

 

 





 

 





 

 



 


